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Kto książki Katarzyny Bondy zna ten wie, że kryminalne serie wychodzą jej bardzo dobrze. „O włos” to jej
kolejna seria kryminalna z Jakubem Sobieskim w roli głównej. Kim jest Sobieski? To były policjant, który w
momencie gdy go poznajemy pracuje jako taksówkarz a przy okazji kurier narkotykowy na małą skalę. Ma
problemy z żoną, z mieszkaniem… Właściwie ze sobą samym też. Tymczasem w Lesie Kabackim
zamordowano dwie młodziutkie dziewczyny. Policjanci od dawna nie widzieli tak zbezczeszczonych zwłok. Ale
to nie koniec makabrycznych odkryć, bo w trakcie przeczesywania okolicy śledczy trafiają na coś jeszcze:
spięty zieloną wstążką pukiel blond włosów, który z całą pewnością nie należał do zamordowanych kobiet. To
fetysz, ale i cenny dowód.

Wkrótce ginie kolejna dziewczyna – tym razem egzotyczna modelka i zarazem ekskluzywna hostessa
do towarzystwa. Kosiarz z Kabat – bo tak policja nazywa mordercę – sieje postrach zwłaszcza wśród
pracownic agencji towarzyskich. To wśród nich upatruje kolejnych ofiar. Świat alfonsów i prostytutek
jest zamknięty dla policji. Do akcji nieformalnie wkracza więc Jakub Sobieski i młoda policjantka, która
w rozwiązaniu sprawy widzi szansę swojego awansu.

Tropy prowadzą w przeszłość, do niewyjaśnionej zbrodni sprzed lat. Czy pragnienia mordercy znów
dały o sobie znać? Czy młodemu detektywowi uda się wytropić sprawcę, zanim życie straci kolejna
kobieta? „O włos” to pierwszy tom serii z detektywem Jakubem Sobieskim, napisany jak wszystkie
powieści Bondy w brawurowym stylu.

KONKURS

Macie szansę wygrać te niezwykłe książki wydawnictwa Muza. Wystarczy, że odpowiecie na pytanie:
jaki tytuł nosiła debiutancka powieść Bondy? Uzasadnijcie swoją odpowiedź i podeślijcie na adres:
konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 1 kwietnia, do godz. 15.00 . W tytule maila wpiszcie BONDA.
Nagrody otrzymacie pocztą. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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